Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад «Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ у
Д.»'. .

05.02.2016 г. № 59

Об утверждении Порядка уведомления "'ЩШ'!-
работодателя о ставших известными работнику
Детского сада «Родничок» г. Кондрово в связи с исполнением своих должностных
обязанностей случаях коррупционных и иных правонарушений для проведения
проверки таких сведений, а также порядка уведомления работодателя о фактах
обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных
правонарушений

На основании положений Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 29
декабря 2С12 г. № 273-ФЗ *06 образован/и в Российской Федерации», Указа Президента
Российской федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной^
социальной политики» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации

Ш :’ ; Ччар*;?

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить принятый на обшем собрании трудового коллектива (Протокол № 5 от
05.02.20] 6 г.) Порядок уведомления работодателя о ставших известными
работнику Детского сада «Родничок» г. Кондрово в связи с исполнением своих
должностных обязанностей случаях коррупционных и иных правонарушений для
проведения проверки таких сведений, а также порядка уведомления работодателя о
фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных
правонарушений

2. Работникам детского сада руководствоваться данным кодексом при выполнений
своих должностных обязанностей.

Заведующий! Нетрухина Т.В.